

خبر کوتاه

مسیرهای گفت‌وگوا مسدود کرده‌ایم



فک پعال سیاسی اصلاح طلب با تاکید بر اینکه یکی از وظایف دولت و حاکمیت این است که راه گفت‌وگو با مردم را مسدود و محدود نکند گفت: در شرایط فعلی مسیرهای گفت‌وگو بین دولت، مردم و حاکمیت را

محدود و بعضاً در پاره‌ای از موارد مسدود کرده‌ایم و باید گفت نهادهایی در مسیر این تصمیم‌گیری‌ها وجود دارند که به یک فهم مشترک از مفاهیم موجود در جامعه دست پیدا نکرده‌اند. چنان‌بخش خنجانسی در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه باید محور همه رفتارهای خود را مردم قرار دهیم، ادامه داد: مردم مبنای حکومت‌گری و حکومت کردن هستند؛ یعنی اگر مردم نمانندند نه حکومت‌گری و حکومت کردن معنا و مفهومی پیدا نمی‌کند.سختگوی اسبق وزارت کشور تشریح کرد: متأسفانه و شورش‌بخانه باید بگوییم بعد از ۸۴بخش‌های مشارکت‌پذیر مردم در نهاد تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کشور دچار اختلال شد و بعداز سال ۸۸ هم هزینه هر گونه نقد فعالیت اجتماعی و سیاسی افزایش پیدا کردوی با اشاره به اینکه در جامعه‌ای که بیان اندیشه و دیدگاه‌هزینه پیدا کند و مردم برای بیان دیدگاه‌ها و نظرانشان دچار لنگ‌زبان شوند، طبیعتاً رابطه‌بین مردم‌دولت و حاکمیت دچار اختلال می‌شود گفت: دولت باید از ابزارهای خودش استفاده و این فهم مشترک را تقویت کند.

فروپاشی اقتصاد مختص ایران نیست

فرمانده فرهنگی قرارگاه عمار با بیان این که دشمنان دین و نظام اسلامی از ابتدا تاکنون به دنبال سرنگون کردن ایران اسلامی هستند، گفت: بصیرت ملت ایران همچون سندی مستحکم همیشه توطئه‌های نفوذ استخبار را نقش برآب کرده است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام مهدی طائب با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی مختلف تصریح کرد که مدیریت و توسعه اقتصادی به مشارکت همه اقشار جامعه اعم از مردم و مسئولان نیاز داردوی با بیان این که فقط ایران اسلامی نیست که با مشکلات اقتصادی روبه‌رو شده‌است، اظهار کرد همه باید بدانند که اقتصاد دنیا در حال فروپاشی است و این مسئله فقط مختص ایران اسلامی نیست. وی با بیان این که منویات مقام معظم رهبری تمام توطئه‌های دشمنان در مباحث اقتصادی را از بین برد گفت: هرگاه رهبری به مباحث کشور ورود می‌کند دشمن بی‌چون و چرا شکست می‌خورد.

تأییدی گناهی مرضیه‌هاشمی

مرضیه‌هاشمی، مجری، خبرنگار و مستندساز پرس تی وی علی‌رغم این که دادگاهی در آمریکا بازداشت او را به عنوان یک شاهد در تحقیقاتی که ماهیت آن هنوز مشخص نشده، تأیید کرد و بر عدم اتهام او به هیچ جرمی صحت گذاشت، همچنان در بند است. به گزارش ایلنا، بریل ال‌هال، قاضی دادگاه منطقه کلیمبای آمریکا، طی حکمی انتشار بخشی از اطلاعات

مربوط به پرونده دستگیری مجری شبکه پرس تی وی را مجاز اعلام کرد.با توجه به اسناد منتشر شده، مرضیه‌هاشمی‌از زمان بازداشت در دو نوبت به همراه وکیل خود در دادگاه و مقابل قاضی منطقه واشنگتن حاضر شده‌است. در این حکم آمده که‌هاشمی« به هیچ جرمی متهم نشده‌است» و تنها به عنوان «شاهد مطلع» در تحقیقاتی که ماهیتش هنوز معلوم نیست، بازداشت شده‌ است. او اسبیتد پرس نوشت که به گفته مقامات آمریکا، او با اطلاق صلح پس از اذای شهادت در برابر هیات منصفه آزاد خواهد شد. اما حسین‌هاشمی، پسر بزرگ خان‌هاشمی گفت که نسبت به آزادی سریع مادرش، چندان اسبوارت حقوق و دستاوردها در دسترس نیست که ادای شهادت مادرش تا چه زمانی به طول خواهد انجامید.

برجام نه ورسای است نه بیتنام



مشاور رئیس‌جمهور تأکید کرد: برجام نه ورسای و نه بیتنام است؛ امریکایی‌ها و ایرانی‌ها در برجام بدون تلیک‌گولانه به یک توافق برد-برد ن‌دانند؛ همین برابری حقوق و دستاوردها در برجام است که از دید ترامپ

"و حشمتانک" تلقی می‌شود. به گزارش ایلنا، حسام‌الدین آشنا در یادداشتی با عنوان «سندروم ورسای و بیتنام و نابرجامیان» در توئیتر نوشت: جنگ‌طلبان امریکایی به گونه‌ای از برجام سخن می‌گویند که تداعی‌کننده نگاه هیتلر به یمیان حقارت‌آور ورسای در پیامد جنگ نخست جهانی است.نخوه خورد امثال جان بوتلین با سالگرد برجام به روشنی شکیبایت از رویکرد روان شناختی به این توافق دارد و تداعی‌کننده سندروم بیتنام در ذهنیت نتردهای امریکایی است.سندروم بیتنام برای سال‌ها بر ادغان امریکایی‌ها سنگینی می‌کرد تا آنجا که کتیری از نخبگان هوشمند در غرب گفته‌اند، امریکا به یک پیروزی نظامی در جنگ اول و دوم خلیج فارس نیاز داشت تا خاطره تلخ شکست بیتنام و فراموش کند.

حذف مکاتبات کاغذی از ریاست جمهوری

دفتر هیات دولت از حذف چابگرد از سیستم اداری در نهاد ریاست جمهوری خبر داد اعلام کرد که مکاتبات و تمامی دفتر اداری به صورت الکترونیکی در این نهاد انجام می‌شود. دفتر این نهاد در «تحقق نهاد ریاست جمهوری بدون کاغذ» اعلام کرد: همزمان با روز ملی هوا پاک و به منظور ارتقاء سلامت و شفافیت اداری، یکپارچه سازی و استانداردپذیری الکترونیکی مکاتبات، با ابلاغ معاونت پشتیبانی و تحول اداری نهاد ریاست جمهوری، انجام همه فرآیندها و امور اداری، پرسنلی و مکاتبات به‌صورت الکترونیکی در این نهاد صورت می‌گیرد.دفتر نهاد ریاست جمهوری تصریح کرد: همچنین مدیران یادریافت گواهی امضای دیجیتال، باید مستندات حوزه کاری خود را به صورت الکترونیکی امضا کنند.دفتر هیات دولت عنوان کرد: با این بخشنامه، کیلده دستگامهای چابگرد از ادارات نهاد ریاست جمهوری، جمع‌آوری خواهد شد.

عراق کانون توطئه علیه ایران نمی‌شود

رئیس دفتر مجلس ااعلا در تهران گفت: تاکید دولت جدید عراقی و عادل عبدالمهدی این است که عراق نباید تحت هیچ شرایطی صحنه تقابل و توطئه‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران باشد در کانون توطئه‌های امریکا قرار گرفته‌است. به گزارش ایرنا، «ماجد غماس» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از لحاظ سیاسی و منطقه‌ای تحركات مشکوک و غیرمانوس امریکا و شرکای آن در منطقه در جهت انزواي ایران و محور مقاومت و زمینه‌چینی برای ضربه زدن به این محور مقدس در حال اجراست. رئیس دفتر مجلس اعلام‌یاوآوردش: در این برهه حساس لازم است وحدت رویه در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت جلوگیری از هرگونه دخالت خارجی و نظام‌های سلطه‌در منطقه‌شکل بگیرد و از این جهت این سفر بسیار مهم بودوی اظهارداشت: دیدارهای مفصلی که ظرف باسرا ن سه‌وقه، وزیر خارجه عراق

دست‌اندازی به بودجه با انگیزه‌های پوپولیستی



نماینده پیشین تهران در مجلس گفت: برخی نمایندگان به دلیل بعضی انگیزه‌های پوپولیستی و نمایش‌های انتخاباتی، دست‌اندازی به‌بودجه می‌کنند که این اقدام، نه تنها به توسعه منطقه منجر نمی‌شود بلکه در راه توسعه متوازن کشور نیز خلل ایجاد می‌کند.به گزارش ایرنا، محمد اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: نمایندگان باید بر اساس سیاست‌های کلان، بودجه را بربرسی و از ایجاد فشار جهت تخصیص بودجه‌های غیر لازم‌پرهیز کنند. چرا که اگر یک نماینده، رفتار خود را در چارچوب وظایف نمایندگی تعریف کرده و به انجام صحیح و همه‌جانبه آن بپردازد، توسعه شهرستان‌ها و حوزه‌های انتخابیه نیز به‌خودی‌خود در کنار توسعه متوازن کشور به پیش خواهد رفت.

نقش سازنده ایران در حل مشکلات منطقه



دبیرکل سازمان ملل از اهمیت بالای نقش ایران در حل مشکلات منطقه‌ای سخن گفت.به گزارش ایسنا از سایت سازمان ملل، آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل متحد در کفرانس

مطوعاتی در مقر این سازمان در پاسخ به سوال خبرنگاری که درباره فعالیت‌های ایران در منطقه سوال می‌کرد، گفت: چیزی که درباره ایران می‌توانم بگویم این است که ایران کلان، رویکرد سازنده و مثبتی در رابطه با دو مشکلی که به طور عمده گریبان گیر منطقه شده – حال چه سوریه، چه یمن – داشته‌است، وی افزود: من متقدم نقش سازنده‌ای که ایران در هر دوی این مشکلات ایفا می‌کند، از اهمیت بالایی برخوردار است.

در دیدار کمال خرازی با هیات ایتالیایی صورت گرفت؛

هشدار به اروپایی‌ها



هدایت شرکت‌های اروپایی را برای همکاری با ایران ندارند، قابل دفاع و پذیرش نیست.خرازی تأکید کرد:این بیان مناسبت که نمی‌توان به اعضای دولت‌های اروپایی اعتماد کرد و این سوال مطرح می‌شود که اگر دولت‌های اروپایی می‌ن‌دانستند که شرکت‌های خودنوفی ندارند، برای ایران رادها مرکز مهندسی وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران برای حفظ استقلال خود هر به‌سنگینی پرداخته‌و ضمن اینکه تسلیم فشارها نخواهد شد.تأخیر لازم‌برابر ای تأمین نیازهای کشورآخرازی کرده

است، رئیس‌شورای رهبردی روابط‌خارجی کشورمان بیان کرد: امریکا در اروپا را گروگان خود گرفته و به همین خاطر ابرو را در آینده با مشکلات بیشتری در قبال امریکا مواجه خواهد شد.خرازی ادامه داد: امریکا به دنبال آن است که خود را تنها قدرت باامناج جهان نشاندهد و اروپا باید چگونگی مقاومت در برابر امریکا را از نخوه واکنش چین و روسیه در قبال امریکایی‌دوم همچنین، اعضای هیات‌ایتالیایی در این ملاقات با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های همکاری ایران و اروپا بسیار وسیع‌تر از موضوع هسته‌ای است، خروج امریکا از برجام را مورد اعتراض اروپا

مخالفت جهانی باهمایش ضدایرانی بالاگرفت

که سیاست‌فشار حداکتری بر ایران از طریق بازگرداندن و گسترده‌سازی تحریم‌های یکجانبه‌شکست‌خوردو امریکا باید از یکجانبه‌گرایی به سیاست اوپاما پیش از مذاکرات جدی ایران و ۵+۱ روی آورد، مشاور رئیس‌جمهوری ادامه داد: «برای این استراتژی جدید امریکا می‌باید تحریم اروپا و دیگر اعضای دائم UNCS که با مذاکرات ایران ۵+۱ تلاش‌فشار فروپاشیده را دوباره متجدد کند.و اجلاس ورشو کام‌اصلی امریکابرای ایجاد دوباره این اتلاف‌از طریق اضطراب آفرینی شکاف در روابط است، وی اضافه کرد: «باید این نشست ورشو در واقع در خلف‌انراخ امریکا با اروپا برای تشکیل ائتلافی دوباره علیه ایران است در پوشش چالشی مستقیم‌برای ایران، از این رو اجلاس ورشو گروه سه‌سیاهی است که برای اعضای هر یک و نمادآزادآفرینی دوباره، یک‌سرد در روسیه» و مطالبی خاطر نشان کرد: «تاجا که اروپا مطلع‌است که هدف اجلاس ورشو به شکست کشاندن

لهستان، بازنده بازی آمریکا در همایش ورشو؛

مخالفت جهانی باهمایش ضدایرانی بالاگرفت

استراتژی فعلی اتحادیه اروپا است به همراه گامی بر علیه روسیه و کوششی برای انزواي ایران، باید به یاد داشته باشید که برجام هم حاصل گفت‌وگو بود، و به هر میزان که قدرت دیپلوگ کاسته شود به توانایی چالش افزوده خواهد شد.»

اقدام تفرقه افکنانه

از سوی دیگر سفیر ایران در لهستان، تلاش‌واشنگتن برای برگراری اجلاس وی ضدایرانی در لهستان را اقدامی برای ایجاد تفرقه و شکاف میان اعضای اتحادیه اروپایی در قبال جمهوری اسلامی دانست و گفت که این اقدام می‌تواند تیبات منفی در روابط دو کشور داشته باشد.مسعود ادرسی کرمانشاهی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در امریکا تلاش می‌کنند این طریق و به اصطلاح قرار دادن اروپای جدید در برابر اروپای قدیم، به روابط و تلاش‌هایی که اتحادیه

شایسته‌گزینی و شفافیت برای ارتقای جایگاه مجلس



بحث استانی شدن انتخابات که کلیات آن به تأیید نمایندگان در صحن علنی مجلس رسیده، همچنان موضوع روز است. اما سختگوی شورای نگهبان نیز وارد این بحث شد.سردور توییتی در

رابطه با اصلاح قانون انتخابات و طرح استانی شدن انتخابات نوشت: «نسبت به مصوبات مجلس، از جمله اصلاح قانون انتخابات و طرح استانی شدن انتخابات نمی‌توان قضاوت پیشینی داشت. عباسعلی کدخدایی با اعلام اینکه هنوز این مصوبه به شورای نگهبان نرسیده‌است گفت: با وصول مصوبه، شورانظر خواهد داد. لیکن در خصوص کاهش مشارکت مردم و بروز مشکلات امنیتی باید دقت لازم انجام شود. شایسته‌گزینی، شفافیت و نظارت بر عملکرد نمایندگان به ارتقا جایگاه مجلس می‌انجامد.»

در دیدار کمال خرازی با هیات ایتالیایی صورت گرفت؛ هشدار به اروپایی‌ها

راتر که کرده‌اند، یکی از این دیپلمات‌ها در این باره گفت: هیچان زیادی (در جلسه) وجود داشت و آنها دیدگاه ما را دوست نداشتند اما احساس کردیم باید نگرانی ای‌ج‌دی خود را بر اثر یک کمی. یک دیپلمات دیگر نیز اظهار داشت این نشان می‌دهد که روابطمان بر تنش‌تر می‌شود.به گزارش رویترز، یک روز پس از این نشست، اتحادیه اروپا اولین تحریم علیه خود ایران از زمان اجرای توافق هسته‌ای را صادر کرد. اگرچه این تحریم‌های اروپا بیشتر نمایان بود، این نشست بر تنش منجر به تغییر غیرمنتظره دیپلماسی اروپا از پایان سال گذشته (میلادی) شد. اکنون به نظر می‌آید که صبر اروپا در قبال ایران تمام شده‌است. همچنین به گفته این دیپلمات‌ها، کشورها، کوچک‌تر و کمتر جنگ‌طلب اروپایی نیز به فرانسه و انگلیس پیوسته‌ای خواهند رویکرد سخت‌تر در قبال ایران شده‌اند که شامل بررسی تحریم‌های اقتصادی جدیدی شده‌سه دیپلمات در این باره گفتند که این رویکرد ممکن است شامل مسدود کردن اموال و ممنوعیت سفر اعضای سپاه پاسداران و افرادی باشد که با بر نامه‌موشکی بالستیک ایران همکاری می‌کنند. رویترز گزارش داد که این رویکرد جدید اروپا را به‌سایه دولت ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای منزی کردن این سوق خواهد داهرچند که اروپایی‌ها هنوز از توافق هسته‌ای ایران و گروه موسوم به ۵+۱ که در ۲۰۱۵ حاصل و امریکا در ماه مه ۲۰۱۸ از آن خارج شد، حمایت می‌کنند. یک دیپلمات اروپایی، مستقراً خاورمیانه گفت: اتهامات ماه‌های اخیر علیه ایران تعدادی از کشورها که با رویکرد تند در قبال ایران مخالف بودند را برانگیخته‌است. به عنوان مثال، هلند، آنها تأییدش از جمله دنا مارک ساکت بودند اما اکنون از فرانسوی‌ها تندتر شده‌اند. هم زمان با اعلام تحریم جدید اروپا علیه ایران با ادعای اینکه این کشور قصد داشته در خاک اروپا چندین سو، قصد انجام دهد، ایران را به تهران دو ماهه خود در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ در اروپا محرم کرد. تهران هر گونه دخالت در این ماجرا را رد می‌کند. اتحادیه اروپا سپس روز نهم ژانویه یک نهاد اطلاعاتی و دو فرد ایرانی را در فهرست تحریم خود قرار داد. یک مقام وزارت امورخارجه آمریکا گفت که واشنگتن از این اقدام اروپا استقبال می‌کند و اکنون یک نگرانی مشترک رو به گسترش درباره تهدیدات ایران وجود دارد. این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که مقامات کشورمان همواره تأکید می‌کنند که این اتهامات سناروایی است که برای تخریب روابط ایران و اروپا مطرح می‌شود و جمهوری اسلامی هیچ شیبی در سوءقصد‌ها با طرح حمله در خاک اروپا نداشته‌است.



لهستان گفت: براساس آمار، حجم مناسبات تجاری دو کشور در ۱۰ ماهه اول سال ۲۰۱۸ میلادی قریب ۲۵۰ میلیون دلار بوده که سهم صادرات ایران نزدیک به ۱۷۵٫۵ میلیون دلار، که بخش عمده آن فروش نفت بوده و سهم صادرات ایران به لهستان حدود ۲۲ میلیون دلار است. سفیر ایران در لهستان گفته: بهترین محصولات صادرشده از لهستان به ایران شامل ماشین‌آلات، تجهیزات مکانیکی، یک بخار، بوسانال، کربن‌صنعتی و تصویری و محصولات خوراکی و در مقابل بهترین محصولات صادراتی از ایران به لهستان شامل نفت و محصولات تقطیری آن؛ سوخت و روغن معدنی؛ قیر و … بوده است.

مذاکره نمی‌کردیم شرایط بدتری داشتیم



اینکه اتحادیه اروپا توافق را بر برابر ایالات متحده نمی‌ایستد و نمی‌گوید این توافق یک معاهده بین‌المللی است و هفت کشور، شامل معاهده هستند. شورای امنیت هم آن را پذیرفته است، مشکل این کشورها است. گفت: سفیر ایران در لهستان گفت: کشورهایی مثل روسیه و چین این قطعنامه را پذیرفته‌اند و ایستادگی می‌کنند و وی ادامه داد: حالا اینکه آقایی بگوید شما می‌دانستید که برجام با مشکل مواجه می‌شود قطعاً درست نیست. دنیا، دنیا، ای از مایش است. ما هم با همه اشکالات و ایراداتی که مذاکره وجود داشت، این مسیر را انتخاب کردیم. البته در عین حال مادر انتخاب‌بین بد و بدتر قرار داشتیم؛ چراکه آن‌ها ما را مشکل‌گشا نیستند و برای ساخت بنام بی‌می‌کردند. در این زمان بود که ترمش قهرمانه نشان دادیم تا این اتهام بین‌المللی از ما برداشته شود و برداشته شد.

مجمع تشخیص تکلیف‌ش را برای آوردن خودشن کندوبعد نظارت در قالب قانون‌گذاری ارائه کند. لذا در شرایطی که هنوز وضعیت هیات‌عالی نظارت‌تری مجمع‌روشن است، مشکل این کشورهاست. گفت: سفیر ایران در لهستان گفت: با کمسیون‌های مجمع باید در قالب حدود و اختیارات مجمع باشد و فراتر از آن روند. حال اینکه متأسفانه می‌چودودارد که برای هیات‌عالی نظارت یک سری اختیارات تعریف شود. این یک بدعت‌گذاری است که باعث کاستن حدود و اختیارات از قوه قانون‌گذاری در کشور می‌شود اما مجمع باید در حدود و اختیارات خود اقدامات را انجام دهد.

فلاحت پیشه در واکنش به ارجاع قانون مبارزه با جرایم سازمان یافته به ۴ کمیسیون مجمع؛

پالر مورا تأیید یار دکنید، اصلاحات ممنوع

نظر تأییددار دردهه، لذا انجام اصلاحیه یک بدعت است که امیدوارم شکل نگیرد. این روند کم سابقه بوده است که مالی که به نظر می‌رسد هنوز جایگاه هیات‌عالی نظارت در مجمع تشخیص مشخص نشده و اختلال نظر جدی برای هیات‌عالی نظارت و کمسیون‌های سابق جامعه و عاظ تهران گفت: امروز دنیا صحبت‌های ما پذیرفته و جز رژیم صهیونیستی و آمریکا باقی کشورها حرف ما را قبول کرده‌اند؛ بنابراین سیاست خارجی تا آنجا که در شرایط خاص تصمیم‌گیری کرده‌درست عمل کرده است و اگر طرف مقابل بدعمل کرده، مشکل آنها است. اگر ما مذاکره را قبول نمی‌کردیم، شرایط بدتر گذشته همچون تحریم، فشار و اتهام همچنان وجود داشت و در فصل هفتم منشور سازمان ملل شاید با جنگ مواجه می‌شدیم، رئیس‌پیشین شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری گفت:

«مجمع تشخیص نمی‌تواند قاسون گذاری کند»، گفت: حداکثر کار مجمع تشخیص آن است که موارد مغایرت و ایرامها را تأیید یا رد کند. چون مجمع نمی‌تواند اصلاحیه‌ای در برابر مجلس داشته باشد مگر اینکه به‌خواست خود شرط‌ها را اصلاح کند که این کار هم در مجلس صورت گرفته‌است. بهتر بود مجمع امروز نظر در تأیید خود اعلام می‌کرد. دل‌خاطر پیشه بیان اینکه «مجمع نمی‌تواند در مصوبات مجلس اصلاحات انجام دهد»، گفت: در قوانین و کنواسیون‌ها فقط مجمع می‌تواند

در این رابطه رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مجلس برای بررسی کنواسیون مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی (پالرمو) به وظیفه قانون‌گذاری خود عمل کرد.وشورای نگهبان نیز وظیفه شرعی و قانونی اش را در بررسی مصوبه مجلس انجام داد. وی به مخالفت‌نظر بین مجلس شورای نگهبان این لایحه به به‌مخالف‌نظرین برای ارائه‌نظر مصطلح درباره تأیید یار د نظرات مجلس رفت. حشمت‌الله فلاحت پیشه در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه

در جلسه مجمع تشخیص صلحت نظام، بررسی لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنواسیون مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی (پالرمو) که از سوی شورای نگهبان بر اساس ایرادات طرح شده، این مطالب هیات‌عالی نظارت مجمع تشخیص صلحت نظام به مجلس عبودت و مجدداً برای تعیین صلحت به مجمع ارجاع شده بود، در دستور کار قرار گرفت. در این جلسه پس از طرح دیدگاه‌های مختلف پیرامون لایحه مذکور، از سوی اعضای مجمع و همچنین اظهار نظر نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دولت ادامه بررسی‌ها به کمیسیون‌های سیاسی – دفاعی و حقوق – قضایی محول گردید تا نتایج آن در جلسه ای مجمع مطرح و مورد بررسی قرار گیرد.